В орган опеки и попечительства Администрации Кировского и Московского районов Исполнительного комитета г.Казани

от _____________________________________

_______________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне направление на подготовку граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание.

О себе сообщаю следующее:

семейное положение ______________________________________________________,
паспортные данные: серия ________ номер ___________ выдан __________________

________________________________________________________________________

дата выдачи ____________

почтовый адрес: _________________________________________________________

контактные телефоны _____________________________________________________

Я, ______________________________________________________________________,

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

________________________
подпись, дата

Выдано направление №____ от _____________________